北 省 教 育 厅

鄂教思政函 匚?017)3号

省教育厅关于公布 201T年度
人文社会科学研究项目的通知   :

各高等学校:

⒛17年度教育厅人文社会科学研究项目,经我厅严格评审和

面向社会公示,共有 662个项目审定后批准立项 (其中委托项目

5项 ,重点项目91项 ,一般项目128项 ,青年项目207项 ,专项

研究项目50项 ,指导性项目181项 )。 现将立项结果予以公布。

附件:9O17年度湖北省教育厅人文社会科学研究项目立项

一览表

夥 嬲

m寸叹㈧肼〓R 〓匣玄督H

拱阝
H皿督巛督艹夜巛祺以
<k扯郡驷果零恻廿〓民

迟舳鞘紊果蹬〓u腓刚驷匹督